
 1 

              ROMÂNIA             

        JUDEŢUL ALBA 

  ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

       CONSILIUL LOCAL                     

 

 

HOTĂRÂREA NR.178 

privind aprobarea casării mijloacelor fixe şi a obiectelor de inventar aparţinând Unităţii 

Administrativ Teritoriale  a oraşului Ocna Mureş, conform anexei 

 

      CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

25.09.2014, ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr. 869/18.09.2014 emisă de către primarul 

oraşului Ocna Mureş, jr Vinteler Silviu;   

 

           Având în vedere  referatul nr.12406/18.09.2014 întocmit de către dl. Morar Viorel Claudiu, 

preşedinte al comisiei de casare a mijolacelor fixe şi a obiectelor de inventar aparţinând U.A.T a 

oraşului Ocna Mureş,  avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Ocna Mureş, 

coroborate cu. Legea nr 15/1994 privind amortizarea activelor corporale şi necorporale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, H.G.R nr 2130/2004 privind aprobarea Catalogului privind 

clasificarea şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe   

            În temeiul art 36 alin.(4) litera c),  art.45 alin.3 şi art. 115 alin.(1) lit.b  din Legea 

nr.215/23.04.2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările si completările 

ulterioare,     

 

H O T Ă R Ă Ş T E :        

 

       Art.1: -Se aprobă casarea mijloacelor fixe şi a obiectelor de inventar aparţinând Unităţii 

Administrativ Teritoriale  a oraşului Ocna Mureş, conform anexei. 

       Art. 2:  Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari se imputerniceşte Primarul 

oraşului Ocna Mureş, jr. Vinţeler Silviu 

 

Se comunică la: 

- Institutia Prefectului –judetul Alba; 

- Primarul orasului Ocna Mures; 

            - Direcţia economică; 

            - Domnului Morar Viorel Claudiu.. 

Ocna Mures, 25.09.2014 

 

 

    PREŢEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                CONTRASEMNEAZĂ,                                                                   

   STOICA ALIN SEBASTIAN                                                                       SECRETAR ORAŞ 

                                                                                                                      JR. NICOARĂ FLORIN 

 

 

 

 

 

 
TOM/TOM. Ex:3; anexe:1.                           NOTA:Consilieri in functie:17; Prezenti: 16 ;  Voturi ,,pentru”:  16 . 

 

 


